平成 22 年 7 月吉日

関係各位関係各位関係各位関係各位

特定非営利活動法人

クローバーズ・ネット

理事長 細越健太郎

ナイター野球大会開催についてナイター野球大会開催についてナイター野球大会開催についてナイター野球大会開催について

拝啓

炎暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当法人

運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度当法人では「南郷ナイター野球協会」から運営を受託し、

今年で第 12 回開催していた非常に歴史の深い「南郷ナイター野球リーグ」

を開催することとなりました。

総合型地域スポーツクラブとして、新たな大会 (種目 )が加わることは、

非常に喜ばしいことであると共に、大きな責任も感じております。

今まで以上に地域に愛される法人となるよう、大会の活性化を図り、施

設を有効に活用し、大会を長期的に継続して開催できるよう、協会関係者

とともに、スタッフ一同鋭意努力して参る所存です。

今後もナイター野球大会の発展のために誠心誠意努めて参りますので、

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具